
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

12.07.2022         № 280 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 12.11.2018 №325 «О группе контроля 
Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области за выполнением мероприятий по 
гражданской обороне, проводимых в Сосновском 
муниципальном районе Нижегородской области» 

 
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Сосновского 

муниципального района Нижегородской области постановляет: 
Внести изменения в постановление Администрации Сосновского 

муниципального района Нижегородской области от 12.11.2018 №325 «О группе 
контроля Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области за выполнением мероприятий по гражданской обороне, проводимых в 
Сосновском муниципальном районе Нижегородской области» (далее 
постановление) следующего содержания: 

1.Состав группы контроля Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области за выполнением мероприятий по гражданской 
обороне, проводимых на территории Сосновского муниципального района 
Нижегородской области утвержденный постановлением, изложить в новой 
редакции (прилагается). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
И.о. главы Администрации 
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 

от 12.07.2022 № 280 
 

«Утверждено 
постановлением Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 

от 12.11.2018 № 325 
 

Состав 
группы контроля Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области за выполнением мероприятий по гражданской 

обороне, проводимых в Сосновском муниципальном районе Нижегородской 
области 

 
Медведев Валерий Олегович – руководитель группы, начальник отдела ГО, 

ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области. 

Терентьев Константин Михайлович – заместитель руководителя группы, 
инспектор по контролю за исполнением поручений отдела ГО, ЧС и ЕДДС 
управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области; 

 
Члены группы: 
Зимина Светлана Сергеевна – начальник ЕДДС отдела ГО, ЧС и ЕДДС 

управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области». 
 
 


